ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 105 /ĐT

          V/v: Nghỉ các lớp học phần

  phục vụ kỳ thi học sinh giỏi môn Tin học

        Hà Nội, ngày 22 tháng 03 năm 2019

Kính gửi: - Các Thầy/Cô

                                      -Toàn thể sinh viên đại học

Để đảm bảo cơ sở vật chất phục vụ kỳ thi học sinh giỏi môn Tin học chọn đội tuyển châu Á năm 2019, phòng Đào

tạo trân trọng thông báo lịch nghỉ học các lớp học phần, cụ thể như sau  :

Ngày Học phần Mã LHP Giảng viên Tiết
Giảng

đường

Ghi

chú

27/03/2019

Mạng máy tính INT2209 22 ThS.Đào Minh Thư  1-3 PM 305-G2 N1

Mạng máy tính INT2209 22 ThS.Đào Minh Thư  4-6 PM 305-G2 N2

Lập trình nâng cao INT 2202 3 CBTN.Nguyễn Đức Cảnh  7-8 PM 305-G2 N3

Lập trình nâng cao INT 2202 3 CBTN.Nguyễn Đức Cảnh  9-10 PM 305-G2 N1

Lập trình nâng cao INT 2202 3 CBTN.Nguyễn Đức Cảnh  11-12 PM 305-G2 N2

Cơ sở dữ liệu INT2207 22 ThS.Phạm Hải Đăng  2-3 PM 307-G2 N2

Cơ sở dữ liệu INT2207 22 ThS.Phạm Hải Đăng  4-5 PM 307-G2 N1

Tin học cơ sở 4 INT1006 1 TS.Trần Thanh Hải  7-9 PM 307-G2 N1

Tin học cơ sở 4 INT1006 1 TS.Trần Thanh Hải  10-12 PM 307-G2 N2

Cơ sở dữ liệu INT2207 10 CBTN.Trần Như Thuật  1-2 PM 313-G2 N1

Cơ sở dữ liệu INT2207 10 CBTN.Trần Như Thuật  3-4 PM 313-G2 N3

Cơ sở dữ liệu INT2207 10 CBTN.Trần Như Thuật  5-6 PM 313-G2 N2

Mạng máy tính INT2209 1 CBTN.Nguyễn Tiến Minh  7-9 PM 313-G2 N3

Mạng máy tính INT2209 1 TS.Phạm Mạnh Linh  10-12 PM 313-G2 N4

28/03/2019

Mạng máy tính INT2209 23 ThS.Đào Minh Thư  1-3 PM 305-G2 N2

Mạng máy tính INT2209 23 ThS.Đào Minh Thư  4-6 PM 305-G2 N1

Lập trình nâng cao INT 2202 23 TS.Lê Quang Hiếu  7-8 PM 305-G2 N1

Lập trình nâng cao INT 2202 23 TS.Lê Quang Hiếu  9-10 PM 305-G2 N2

Ngày Học phần Mã LHP Giảng viên Tiết
Giảng

đường

Ghi

chú
Lập trình nâng cao INT 2202 23 CBTN.Nguyễn Mạnh Hùng  11-12 PM 305-G2 N3

Cơ sở dữ liệu INT2207 23 ThS.Lê Hoàng Quỳnh  2-3 PM 307-G2 N1

Cơ sở dữ liệu INT2207 23 ThS.Lê Hoàng Quỳnh  4-5 PM 307-G2 N2

Mạng máy tính INT2209 1 CBTN.Đặng Văn Đô  7-9 PM 307-G2 N1

Mạng máy tính INT2209 1 CBTN.Đặng Văn Đô  10-12 PM 307-G2 N2

Cơ sở dữ liệu INT2207 6 ThS.Vương Thị Hồng  1-2 PM 313-G2 N2

Xử lý tín hiệu số ELT3144 24 TS.Lưu Mạnh Hà  3-4 PM 313-G2 N1

Xử lý tín hiệu số ELT3144 24 TS.Lưu Mạnh Hà  5-6 PM 313-G2 N2

Cấu trúc dữ liệu và giải thuật INT2203 20D2 CBTN. Nguyễn Bá Tùng  7-9 PM 313-G2 CL

29/03/2019

Đại số MAT1093 2 TS.Đỗ Trọng Hoàng  1-2 301-G2 CL

Lập trình nâng cao INT 2202 2 ThS.Hoàng Thị Điệp  3-4 301-G2 CL

Lập trình nâng cao INT 2202 6 TS.Lê Nguyên Khôi  7-8 301-G2 CL

Đường lối cách mạng của Đảng Cộng sản Việt Nam HIS1002 3 ThS.Nguyễn Thị Hồng Hạnh  10-12 301-G2 CL

Cơ sở dữ liệu INT2207 6 TS.Lê Hồng Hải  1-2 303-G2 CL

Nguyên lý hệ điều hành INT2206 2 TS.Nguyễn Thị Hậu  3-5 303-G2 CL

Mạng máy tính INT2209 8 TS.Phạm Mạnh Linh  7-8 303-G2 CL

Các hệ thống thương mại điện tử INT3506 1 TS.Bùi Quang Hưng  9-11 303-G2 CL

Lý thuyết điều khiển tự động EMA2013 3 ThS.Hoàng Văn Mạnh  2-3 304-G2 CL

Đường lối cách mạng của Đảng Cộng sản Việt Nam HIS1002 8 ThS.Nguyễn Thị Hồng Hạnh  4-6 304-G2 CL

Công nghệ phần mềm INT2208 5 TS.Vũ Thị Hồng Nhạn  7-9 304-G2 CL

Kinh tế vi mô INE1050 1 PGS.TS.Trần Thị Lan Hương  10-12 304-G2 CL

Thu thập và phân tích yêu cầu INT3109 1 TS.Đặng Đức Hạnh  1-3 308-G2 CL

Quản trị mạng INT3310 1 TS.Dương Lê Minh  4-6 308-G2 CL

Kinh tế vi mô INE1050 5 PGS.TS.Trần Thị Lan Hương  7-9 308-G2 CL

Công nghệ phần mềm INT2208 4 ThS.Đào Kiến Quốc  10-12 308-G2 CL

Lập trình nâng cao INT 2202 21 CBTN.Nguyễn Thị Cẩm Vân  1-2 PM 305-G2 N1

Lập trình nâng cao INT 2202 21 CBTN.Nguyễn Thị Cẩm Vân  3-4 PM 305-G2 N2

Cơ sở dữ liệu INT2207 23 ThS.Vương Thị Hồng  5-6 PM 305-G2 N3

Lập trình nâng cao INT 2202 22 TS.Trần Thị Minh Châu  7-8 PM 305-G2 N1

Lập trình nâng cao INT 2202 22 TS.Trần Thị Minh Châu  9-10 PM 305-G2 N2

Mạng máy tính INT2209 21 ThS.Đào Minh Thư  1-3 PM 307-G2 N1

Mạng máy tính INT2209 21 ThS.Đào Minh Thư  4-6 PM 307-G2 N2

Mạng máy tính INT2209 11 CBTN.Nguyễn Tiến Minh  7-9 PM 307-G2 CL

Ngày Học phần Mã LHP Giảng viên Tiết
Giảng

đường

Ghi

chú
Mạng máy tính INT2209 9 ThS.Hồ Đắc Phương  10-12 PM 307-G2 N3

Lập trình nâng cao INT 2202 24 TS.Tạ Việt Cường  3-4 PM 313-G2 N4

Cơ sở dữ liệu INT2207 21 ThS.Phạm Hải Đăng  5-6 PM 313-G2 N1

Lập trình nâng cao INT 2202 25 ThS.Vương Thị Hải Yến  9-10 PM 313-G2 N4

Hình họa kỹ thuật và CAD EMA2032 4 TS.Trần Thanh Tùng  11-12 PM 313-G2 N2

30/03/2019

Lý thuyết điều khiển tự động EMA2013 3 ThS.Hoàng Văn Mạnh  2-3 PM 305-G2 N1

Lý thuyết điều khiển tự động EMA2013 3 ThS.Hoàng Văn Mạnh  4-5 PM 305-G2 N2

Phân tích và thiết kế mạng máy tính INT3309 1 ThS.Đinh Hữu Nghĩa  1-2 PM 307-G2 N1

Phân tích và thiết kế mạng máy tính INT3309 1 ThS.Đinh Hữu Nghĩa  3-4 PM 307-G2 N2

Phân tích và thiết kế mạng máy tính INT3309 1 ThS.Đinh Hữu Nghĩa  5-6 PM 307-G2 N3

Thực hành an ninh mạng INT3317 1 TS.Lê Thị Hợi  8-11 PM 307-G2 N2

Giảng viên bố trí lịch dạy bù vào tuần học dự phòng hoặc liên hệ với phòng Đào tạo (chuyên viên Nguyễn Ngọc

Dũng; ĐT: 3.7547810) để sắp xếp lịch dạy bù phù hợp

Phòng Đào tạo trân trọng thông báo và mong nhận được sự thông cảm từ phía các Thầy/Cô và các bạn sinh viên ./.

 TL. HIỆU TRƯỞNG

 KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

         Nơi nhận:
                   - Như trên;        (đã ký)

                   - Lưu: VT, ĐT, D.3.

 Lê Thị Phương Thoa